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MEDICAL UNIT OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Medical Unit OU pdhitegevusalaks on meditsiiniliste teenuste osutamine.

Mo6ddunud ja ka kaesoleval majandusaastal ei teinud ettevGte investeeringuid, ega ole seda plaanis teha ka uuel 2023. majandusaastal.
Aruandeaasta muugitulu oli 349 656 eurot (2021: 71 769€). Ettevdttel todlepinguga téotajaid ei ole. Aruande aastal oli ettevdttel vladigusliku
lepinguga t6ovdtjaid vastavalt vajadusele, kellele maksti tasusid 24 369 eurot (2021: 2; 3 827€). Juhatuse liikmele maksti tasusid 7 844 eurot
(2021: 1 307¢€).

Kéesoleval majandusaastal jatkatakse sama tegevusalaga.

Martin Mand
juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 96 304 41 164
Noéuded ja ettemaksed 2 206 101 2
Varud 39918 0
Kokku kaibevarad 138 428 41 265
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 8 104 0
Kokku pdhivarad 8104 0
Kokku varad 146 532 41 265
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 8583 19 661 3
Kokku luhiajalised kohustised 8583 19 661
Kokku kohustised 8583 19 661
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500 4
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 453 0
Aruandeaasta kasum (kahjum) 134 996 19 104
Kokku omakapital 137 949 21604
Kokku kohustised ja omakapital 146 532 41 265
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2022 2021 Lisanr
Muugitulu 349 656 71769 5
Muud é&ritulud 1841 0
Kaubad, toore, materjal ja teenused -152 272 -35 240
Mitmesugused tegevuskulud -25 295 -10 719
T66j6ukulud -32 532 -5 089 6
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -1825 0
Muud arikulud -111 0
Arikasum (kahjum) 139 462 20721
Intressitulud 9 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 139471 20722
Tulumaks -4 475 -1618
Aruandeaasta kasum (kahjum) 134 996 19 104
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Medical Unit OU 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti finantsaruandluse standardi/hea tavaga, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti finantsaruandluse standard/hea tava pdhinéuded on

kehtestatud raamatupidamise seadusega ning seda tédiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Tegemist on vaikeettevdtja lihendatud majandusaasta aruandega.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, luhiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid Uhi- ja pikaajalisi ndudeid. Finantsvara vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud v8i saadud tasu Siglane vaartus. Algne
soetusmaksumus sisaldab kdiki finantsvaraga otseselt seotud kulutusi. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevGte kaotab selle le
kontrolli. Finantsvara oste ja muike kajastatakse jarjepidevalt vaartuspéaeval st paeval, mil ettevdte saab ostetud finantsvara omanikuks

vOi kaotab omandidiguse muidud finantsvara le.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Valisvaluutas toimunud tehingud ning valisvaluutas fikseeritud finantsvarad
ja -kohustised.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud tGené&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi lackumata arveid
eraldi, arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksev8ime kohta. Ebatden&oliselt lackuvad nduded kajastatakse

aruandeperioodi kuludes. Nduded, mille sissendudmiseks ei ole vdimalik v8i majanduslikult otstarbekas meetmeid rakendada, hinnatakse
lootusetuks ning kantakse bilansist valja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pdhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 500 EUR ja kasuliku elueaga ule Uihe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on ule
1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 EUR, kajastatakse kuni kasutusele v6tmiseni vahevaartusliku inventarina (varudena)ja

vara kasutusele votmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud vahevéaartuslike inventaride Ule peetakse arvestust
bilansivéliselt. Materiaalne pdhivara voetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud
kulutustest.

Edaspidi kajastatakse materiaalset pShivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon

ja véimalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 500

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid lihi- ja pikaajalisi vdlakohustusi.Finantskohustused
vOetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud vdi saadud tasu diglane vaartus.
Algne soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustusega otseselt seotud kulutusi.Finantskohustus eemaldatakse bilansist siis, kui see on
rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud dle ostjale ning miigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvéaarselt mdota.

Kulud
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Majandustehinguid on kirjendatud soetusmaksumuse printsiibil nende tekkimise momendil. Raamatupidamise aruanded on koostatud
tekkep@hise arvestusprintsiibi kohaselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevbtlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumaéaraks 20/80 véljamakstava kasumiosa netosummalt. Alates 2019.aastast

saab rakendada soodusméara 14/86, mida saab kohaldada ihele kolmandikule viimase 3 aasta valjamakstud jaotatud kasumist, millelt
residendist arithing on maksnud tulumaksu.

Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevétte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui
dividendid valja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult véalja makstakse.

Seotud osapooled

Medical Unit OU aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

*Omanikke

*Tegev- ja kdrgemat juhtkonda

*Eespool loetletud isikute lahedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid v6i nende olulise mdju all olevaid ettevétteid.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1981 1981
Ostjatelt lackumata
1981 1981
arved
Ettemaksed 225 225
Tulevaste perioodide
225 225
kulud
Kokku nduded ja
2206 2206
ettemaksed
31.12.2021 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 80 80
Ostjatelt lackumata
80 80
arved
Nduded seotud osapoolte
21 21
vastu
Kokku nduded ja
101 101

ettemaksed
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Lisa 3 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

31.12.2022
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Kokku vélad ja ettemaksed
31.12.2021

Volad tarnijatele
Saadud ettemaksed
Tulevaste perioodide tulud

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

Medical Unit OU-I on ks osa nimivaartusega 2 500 eurot.

Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muiuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Prantsusmaa
Itaalia
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku muugitulu
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Meditsiiniline teenus

Kokku muugitulu

31.12.2022
2500
1

2022

348 156
655
800

45

349 656

349 656

349 656
349 656

2022. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul
5964
1116
1503
8 583

12 kuu jooksul
4261
15 400
15 400
19 661

31.12.2021
2500

1

2021

71619

150
71769
71769

71769

71769

5964
1116
1503
8583

4261
15400
15400
19 661
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Lisa 6 T66j0ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine tdotajate arv tootamise liikide kaupa:

V6ladigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, valja
arvatud fuusilisest isikust ettevotja

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused

Arvestatud tasu

2022
24 369
8163
32532

2022
7844

2022. a. majandusaasta aruanne

2021
3827
1263
5090

2021

1307



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.02.2023

MEDICAL UNIT OU (registrikood: 14582572) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN MAND Juhatuse liige 24.02.2023



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2022
453

134 996
135 449

45 000

90 449

135 449



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Kiirabi ja parameedikute tegevus 86901 349656 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) . 2500 EUR
Martin Mand 39008232719 Eesti

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 51935434

E-posti aadress martin.mand902@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



